
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 15 maja 1995 r. Nr 15

Treść:
Poz.:

Zarządzenie 
Wojewody Koszalińskiego

76 - Nr 34 z dnia 12 maja 1995 r. w sprawie wyznaczenia obszaru
do parkowania pojazdów samochodowych oraz określania 
stawek jednolitych opłat za parkowanie na terenie miasta 
Darłowa.

Porozumienie
Wojewody Koszalińskiego

77 - z dnia 13 maja 1995 r. w sprawie powierzenia spraw z
zakresu rządowej administracji ogólnej w dziale Kultura i 
Sztuka miastu Koszalin.

Zarządzenia 
Kuratora Oświaty w Koszalinie

78 - Nr 31/95 z dma 10 maja 1995 r. zmieniające zarządzenie w
spraw ie ustalen ia  granicy obwodu publicznej Szkoły 
Filialnej w  Gawrońcu gmina Połczyn Zdrój,

79 - Nr 32/95 z dnia 10 maja 1995 r. w sprawie ustalenia granicy
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Stanowicach gmina 
Brzeżno,

80 - Nr 33/95 z dnia 10 maja 1995 r. zmieniające zarządzenie w
spraw ie usta len ia  granicy obw odu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Brzeźnie gmina Brzeżno,

81 - Nr 34/95 z dnia 11 maja 1995 r. w sprawie ustalenia granicy
obwodu publicznej Podstawowej Szkoły Filialnej w Krupach 
gmina Darłowo,

82 - Nr 35/95 z dnia 11 maja 1995 r. zmieniające zarządzenie w
spraw ie usta len ia  granicy  obw odu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Słowinie gmina Darłowo,

83 - Nr 36/95 z dnia 11 maja 1995 r. w  sprawie ustalenia granicy
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławcu 
gmina Darłowo,

84 - Nr 37/95 z dnia 11 maja 1995 r. zmieniające zarządzenie w
sprawie ustalenia granicy obwodów publicznych szkół 
podstawowych miasta Darłowa.

Poz. 76

Zarządzenie Nr 34 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 12 maja 1995 roku

w sprawie wyznaczenia obszaru do parkowania pojazdów samochodowych oraz określenia stawek jednolitych opłat za
parkowanie na terenie miasta Darłowa.

1) w Darłowie Wałową, Podzamcze i Morską,

2) w dzielnicy Darłówko Conrada, Piastowską i Północną.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60 z późniejszymi zmianami) oraz §
1 i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w  sprawie 
szczegółowych zasad wprowadzania opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych (Dz. U. Nr 49, poz. 416) i §
2 i § 4 zarządzenia Nr 84 Wojewody Koszalińskiego z dnia 24 
października 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad wyznaczania 
obszarów na terenie miast i odcinków dróg publicznych do parkowania 
pojazdów samochodowych oraz określenia maksymalnych stawek 
opłat za parkowanie pojazdów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Koszalińskiego z 1994 roku Nr 17, poz. 72 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje:

§1
1. Obszar miasta, na którym mogą być pobierane opłaty za parko

wanie pojazdów samochodowych zamyka się ulicami:

§ 2
1. Stawki jednolitych opłat stanowiące równowartość ceny deta

licznej etyliny 98 określa się w  następujących wielkościach:

1) opłata za pierwsze 1/2 godziny - 0,2 1
2) oplata za pierwszą godzinę (równa podwojonej stawce wg pkt 

1) - 0,4 1

3) opłata za każdą następną godzinę - 0,5 1

4) miesięczna opłata za całodobowe parkowanie na wydzielo
nym stanowisku postojowym (kopertą) napraw ach wyłączno
ści - 40 1



str. 76 DZIENNIK URZĘDOWY WOI. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 76 i 77

5) abonament miesięczny ważny na wszystkie miejsca płatnego 
parkowania - 20 1

6) abonament miesięczny ważny na wszystkie miejsca płatnego 
parkowania dla pojazdów inwalidów - 2 1

2. Opłaty należy zaokrąglać do dziesięciu groszy, zgodnie z obo
wiązującymi zasadami.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki

w  sprawie powierzenia spraw z zakresu rządowej

W  dniu 13 maja 1995 r. pomiędzy W ojewodą Koszalińskim Jerzym 
Mokrzyckim a Zarządem Miasta Koszalina reprezentowanym przez 
P rezy d en ta  M ia s ta  K osza lina  A n ton iego  G rzechow skiego  i 
Wiceprezydenta Mikołaja Kobusa zwanych dalej przyjmującym - na 
podstawie a r t 8 ust. 1 ustawy z dnia 22.03.1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 z 
późn. zm.) zostało zawarte następujące porozumienie:

§1
Wojewoda Koszaliński powierza Zarządowi Miasta Koszalina, a ten 
przyjmuje do realizacji zadanie pod nazwą:

1) Audycje umuzykalniające dla dzieci i młodzieży realizowane na 
terenie wojew. koszalińskiego - 15.500 zł

2) Organizacja koncertu pn: “Pasja według Św. Mateusza” - 6.500 
zł

§ 2
1. Na wykonanie zadania Wojewoda przekaże dotację w wysoko

ści 22.000 zł, środki te przekazywane będą zgodnie zprzepisami 
wykonawczymi do ustawy budżetowej.

2. Rozliczenie winno zawierać sprawozdanie opisowe o zrealizo
wanym zadaniu oraz zbiorcze zestawienie rachunków, faktur itp. 
ujętych w rozliczeniu zadania.

3. Rozliczenie winno być podpisane przez przyjmującego i jego 
głównego księgowego.

w dziale Kultura i Sztuka, miastu Koszalin.
Przyjmujący rozliczy się z wykonanego zadania i środków finan
sowych do dnia 30 lipca 1995 r.

§3
W ramach przyznanych środków przyjmujący zadanie zobowiązany 
jest stosować procedury udzielania zamówień publicznych zgodnie z 
ustaw ąz dnia 10.06.1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 
76, poz. 344).

§4
Niewykorzystane środki na zadania powierzone lub wykorzystane 
niezgodnie z porozumieniem podlegają zwrotowi niezwłocznie po 
przedstawieniu rozliczenia nie później jednak jak do 31.12.1995 r.

§5
Nadzór nad realizacjązadań wymienionych w § 1 sprawować będzie 
w imieniu przyjmującego dyrektor Państwowej Filharmonii a w 
imieniu Wojewody Dyrektor Wydziału Kultury i Sztuki UW.

§ 6
Porozumienie zawarto na czas określony do dnia 31.12.1995 r.

§7
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wpisaniu 
do rejestru zawartych porozumień w Wydziale Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie oraz ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Poz. 77

Porozumienie 
administracji ogólnej

4.

Powierzający 
Wojewoda 

Jerzy Mokrzycki

Przyjmujący 
Prezydent Miasta 

dr Antoni Orzechowski



Poz. 78, 79 i 80 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 77
Poz. 78

Zarządzenie nr 31/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 10 maja 1995 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły Filialnej w Gawrońcu gmina Połczyn Zdrój.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95 ,poz. 425 zpóźniejszymizmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 47/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 16 
kw ietnia 1993 r. w  sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej 
Szkoły Filialnej w G aw rońcu gmina Połczyn Zdrój (D ziennik 
Urzędowy Województwa Koszalińskiego Nr 15, poz. 123) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: “Uczniowie klas IV-VUI” z obwodu 
tej szkoły realizować będą obowiązek szkolny w Szkole Podsta
wowej w Toporzyku gmina Połczyn Zdrój.

2) § 2 i 3 stają się kolejno: § 3 i § 4.

§2
Z arządzen ie  pod lega  o g ło szen iu  w D zienn iku  U rzędow ym  
Województwa Koszalińskiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w  życie /d n iem  i września 1995 r:

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 79

Zarządzenie nr 32/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 10 maja 1995 r.
w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Słonowicach gmina Brzeżno.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie § 2
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam 
co następuje: Z arządzen ie  pod lega  o g ło szen iu  w D zienn iku  U rzędow ym  

Województwa Koszalińskiego.

§1
Granice obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w  Słonowicach 
gmina Brzeżno obejm ują następujące miejscowości: Słonowice, 
Krajewo, Półchleb z gminy Brzeżno.

§3
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
' mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 80

Zarządzenie nr 33/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 10 maja 1995 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Brzeźnie gmina Brzeżno.

Podstawowej w Brzeźnie gmina Brzeżno (D ziennik UrzędowyN apodstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W zarządzeniu nr 118/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 27 
maja 1993 r. w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły

Województwa Koszalińskiego N r 16, poz. 154) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się wyrazy: “Pęcerzyno, Pęcerzyński Młyn”

2) w § 1 dodaje się po wyrazie “Rzepczyno” następujące miejsco
wości: “Pęczerzyno, Pęczerzyński Młyn”



str. 78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 80, 81 i 82
§2  §3

Z arządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r. 
Województwa Koszalińskiego. ; ; ..... ••

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 81
.  ? » ! . " !  i  ‘ i  .

Zarządzenie nr 34/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 11 maja 1995 r.
w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Podstawowej Szkoły Filialnej w Krupach gmina Darłowo.

§ 2Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
Granice obwodu publicznej Podstawowej Szkoły Filialnej w Krupach 
gmina Darłowo obejmują miejscowości: Krupy, Zielnowo z gminy 
Darłowo.

Dzieci z obwodu tej szkoły, uczniowie klas V-VIII uczęszczać będą 
do Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławcu gm. Darłowo.

§3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Koszalińskiego.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 82
- i .  i-ii

Zarządzenie nr 35/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 11 maja 1995 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Słowinie gmina Darłowo.

Napodstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W zarządzeniu nr 13/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 8 
kwietnia 1993 r. w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej 
Szkoły Podstawowej w Słowinie gmina Darłowo (Dziennik Urzędowy 
W ojewództwa Koszalińskiego Nr 7, poz. 39) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: Dzieci z obwodu tej szkoły, uczniowie 
klas VII-V11I realizować będą obowiązek szkolny w Szkole Pod
stawowej Nr 4 w Darłowie.

2) § 2 i 3 oznacza się jako: § 3 i § 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk



Poz. 83 i 84 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 79
Poz. 83

Zarządzenie nr 36/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 11 maja 1995 r.
w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Podstawowej Szkoły w Starym Jarosławiu gmina Darłowo.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
Granice obwodu publicznej Podstawowej Szkoły w Starym Jarosławiu 
gmina Darłowo obejmująmiejscowości: Gorzebądź, Nowy Jarosław, 
Stary Jarosław z gminy Darłowo, Pątnowo z gminy Sławno.

Zasięg tej szkoły obejmuje ponadto uczniów klas IV-'VIII z obwodu 
Szkoły Filialnej w Kowalewicach oraz uczniów klas IV-VIII z obwodu 
Szkoły Filialnej w Krupach z gminy Darłowo.

§3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 j

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 84

Zarządzenie nr 37/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 11 maja 1995 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych miasta Darłowa.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W zarządzeniu nr 1/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 11 
stycznia 1993 r., nr 14/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 8 
kwietnia 1993 r. i nr 1/94 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 28 
stycznia 1993 r. w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych 
szkół podstaw owych m iasta Darłowa (Dziennik Urzędowy 
Województwa Koszalińskiego Nr 2, poz. 13, Nr 7, poz. 39; z 1994 r. 
Nr 3, poz. 9) wprowadza się następujące zmiany:

1. w załączniku nr 4 wyrazy: “uczniowie klasy VI-VIII Szkoły Pod
stawowej w Słowinie gm. Darłowo zmieniają brzmienie na: 
“uczniowie klasy VII-VIII Szkoły Podstawowej w Słowinie gm. 
Darłowo.

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk



Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. 
Urz. ze skorowidzem 30 złotych (300.000 starych złotych). Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym 
Banku Polskim Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę 
roczną należy zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A  Lampe 

L 34 podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Cena 1,25 zł (12.500 starych złotych)


